[bookmark: _GoBack]НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
«ГАЗОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СИСТЕМА. ПРОЕКТИРОВАНИЕ»
г. Санкт-Петербург

Р Е Ш Е Н И Е   О Б Щ Е Г О   С О Б Р А Н И Я
учредителей Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»

20 июля 2009 г.							         г. Санкт-Петербург

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 2 учредителя Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование»
РЕШИЛИ:
1. По п. 1 Повестки дня заседания Общего собрания учредителей НП «ГС.П»:
Избрание Председателя и Секретаря собрания.
Избрать Председателем собрания Чернюка О.В., секретарем собрания – Камеко В.Н.
ГОЛОСОВАЛИ:	за			единогласно
2. По п. 2 Повестки дня заседания Общего собрания учредителей НП «ГС.П»:
Создание Некоммерческого партнерства «Газораспределительная система. Проектирование» (Партнерства).
Учредить некоммерческое партнерство с фирменным наименованием: Некоммерческое партнерство «Газораспределительная система. Проектирование».
ГОЛОСОВАЛИ:	за			единогласно
3. По п. 3 Повестки дня заседания Общего собрания учредителей НП «ГС.П»:
Утверждение Устава Партнерства.
Утвердить Устав Партнерства в предложенной редакции.
ГОЛОСОВАЛИ:	за			единогласно
4. По п. 4 Повестки дня заседания Общего собрания учредителей НП «ГС.П»:
Размер и порядок наделения Партнерства первоначальным имуществом ее Учредителями.
Утвердить предложенные размер и порядок наделения Партнерства первоначальным имуществом его Учредителями.
ГОЛОСОВАЛИ: 	за			единогласно
5. По п. 5 Повестки дня заседания Общего собрания учредителей НП «ГС.П»:
Избрание Директора Партнерства.
Избрать Директором Партнерства Деревскова А.Н.
ГОЛОСОВАЛИ:	за			единогласно
6. По п. 6 Повестки дня заседания Общего собрания учредителей НП «ГС.П»:
Избрание Совета Партнерства.
Сформировать сроком до очередного Общего собрания членов Совет Партнерства в следующем составе:

1

- Камеко В.Н.;
- Чернюк О.В.;
- Густов С.В.;
- Желанов В.П.;
- Ломакин А.М.;
- Головкин Н.В.;
- Катаева Е.Г.;
- Ворожцов В.П.

ГОЛОСОВАЛИ:	за			единогласно
7. По п. 7 Повестки дня заседания Общего собрания учредителей НП «ГС.П»:
Утверждение эскиза печати.
Утвердить эскиз печати.
ГОЛОСОВАЛИ:	за			единогласно
8. По п. 8 Повестки дня заседания Общего собрания учредителей НП «ГС.П»:
Назначение ответственного за изготовление печати Партнерства.
Назначить ответственным за изготовление печати Директора Партнерства – Деревскова А.Н.
ГОЛОСОВАЛИ:	за			единогласно
9. По п. 9 Повестки дня заседания Общего собрания учредителей НП «ГС.П»:
Государственная регистрация Партнерства.
Поручить Директору Партнерства Деревскову А.Н. представлять интересы учредителей Партнерства в Федеральной регистрационной службе по вопросу государственной регистрации Партнерства.
Поручить Директору Партнерства Деревскову А.Н. заключить с момента государственной регистрации создания Партнерства договор аренды нежилого помещения по предложенному адресу.
ГОЛОСОВАЛИ:	за			единогласно

Председатель собрания								О.В. Чернюк

Секретарь собрания							           В.Н. Камеко